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Dobczyn, 09 lutego 2022 r. 
 
 
 
 

                                                                                                         Sz.P. Rafał Mathiak 
                                                                                                              Wójt Gminy Klembów 

 
                                                                                                    Gmina Klembów 

                                                                                                                      ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38 
                                                                                                    05-205 Klembów 

 
 

PETYCJA 
 

My, niżej podpisani mieszkańcy ulic Owocowej, Dworskiej, Dobrej w Dobczynie zwracamy się 

z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z poprawieniem warunków 

drogowych ulic Owocowej oraz Dworskiej. 

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Ulice te są dziurawe i pełne 

kolein. Przejazd tą częścią drogi wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na 

uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma 

miejsce w okresie intensywnych opadów. Samochody grzęzną, zakopują się w błocie – Nie 

wspominając o jednej z naszych mieszkanek, która jest osobą niepełnosprawną i pokonanie 

tego odcinka bez auta jest nie możliwe z uwagi na fakt, iż wózek inwalidzki nie wyjedzie dalej 

jak 2m za swoje podwórko. 

Nie jest możliwe dojście do wielu posesji pieszo. Odcinek ten pokonują dzieci, które chodzą 

codziennie do szkoły, nie każdy z mieszkańców posiada auto by móc pokonać tą drogę w 

czystych i schludnych butach w których nie wstydziłby się przyjść do pracy czy szkoły. 

Większość z Nas ogranicza swoje wyjścia z domu, ponieważ pokonanie tego odcinka drogi 

wiąże się z dużym ryzykiem popsucia jedynego samochodu jaki każdy z Nas posiada. Piesze 

spacery w sobotę z dziećmi ? Także odpadają nie jest przyjemnie chodzić po takich drogach 

gdzie noga zapada się, aż do kostki!  

Pragniemy podkreślić, iż wnioskujemy już po raz kolejny o utwardzenie nawierzchni tej drogi. 

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) jednym z zadań (a więc i obowiązków) gminy jest 

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, m.in. poprzez utrzymywanie w należytym 

stanie dróg gminnych. 
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W załączeniu przekazujemy zdjęcia wyżej wymienionych dróg. 

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

niżej podpisani mieszkańcy ulic Owocowej, Dworskiej i Dobrej w Dobczynie 

 

 

 

 

 

 

 

 


